

# بررسی گزارشات مرداد ماه ۱۴۰۱

در این گزارش به مقایسه مبلغ فروش شرکت ها با ماه گذشته و همچنین ۵ ماهه شرکت ها با ۵ ماهه سال گذشته می پردازیم.

شرکت کارگزاری بانک آینده





درصد تغییر (۵ ماهه ۱۴۰۱ نسبت به ۵ ماهه ۱۴۰۰)	فروش ۵ ماهه ۱۴۰۰	فروش ۵ ماهه ۱۴۰۱	درصد تغییر (مرداد ماه نسبت به تیر ماه)	فروش تیر ۱۴۰۱	فروش مرداد ۱۴۰۱	نماد
۱۸۰٪	۱۴,۴۱۹,۵۶۷	۴۰,۵۵۹,۹۱۵	۴۵٪	۸,۲۱۹,۲۱۶	۱۱,۹۲۸,۹۷۸	خراسان
۱۷۸٪	۲۶۰,۵۲۷	۷۲۴,۵۷۵	۵۳۱٪	۳۶,۸۰۰	۲۳۲,۱۱۳	فرآور
۱۷۳٪	۲۵,۹۱۰,۷۵۱	۷۰,۶۷۸,۱۲۳	-۵۳٪	۲۷,۰۸۱,۰۳۲	۱۲,۷۰۵,۲۱۳	غیشهر
۱۷۳٪	۲۵,۲۰۸,۹۲۱	۶۸,۷۲۰,۰۷۹	-۵۷٪	۲۳,۷۱۱,۰۲۰	۱۰,۱۳۴,۴۸۲	غکورش
۱۵۸٪	۷۷,۲۷۰,۱۲۹	۱۹۹,۲۳۵,۲۵۲	-۴٪	۴۶,۷۵۶,۸۴۳	۴۴,۶۹۲,۰۸۸	بوعلی
۱۴۲٪	۸۳,۴۲۸,۷۰۴	۲۰۱,۹۴۳,۴۲۷	۷۶٪	۲۵,۲۵۸,۹۰۰	۴۴,۵۳۳,۶۰۳	شپدیس
۱۳۰٪	۲,۳۰۵,۱۸۶	۵,۳۰۴,۵۹۰	-۱٪	۱,۳۱۹,۱۵۹	۱,۳۰۹,۲۳۱	سهگمت
۱۲۷٪	۲,۵۴۶,۲۱۸	۵,۷۸۹,۴۴۱	۱۰۲٪	۱,۱۳۹,۹۴۷	۲,۲۹۹,۳۶۳	بهپاک
۱۱۸٪	۲,۴۸۳,۷۰۲	۷,۵۸۲,۰۰۱	-۴۴٪	۲,۲۱۴,۶۵۴	۱,۲۴۳,۲۱۸	غپینو
۱۱۳٪	۳۰,۶۳۴,۲۲۲	۶۵,۲۷۷,۵۷۹	-۲۷٪	۱۶,۶۹۷,۸۷۸	۱۲,۲۶۶,۰۶۴	فایرا
۱۰۵٪	۱,۵۲۷,۷۶۶	۳,۱۳۰,۰۱۹	-۱۱٪	۷۰۶,۷۹۶	۶۳۱,۲۵۶	سفانو
۱۰۴٪	۹,۲۹۶,۶۰۸	۱۸,۹۶۶,۸۵۱	-۱۴٪	۳,۴۴۸,۴۶۷	۲,۹۸۰,۲۲۴	فاسمین
۱۰۴٪	۵,۷۹۰,۵۹۱	۱۱,۸۰۲,۸۳۲	-۱۲٪	۲,۸۳۱,۵۹۵	۲,۴۸۵,۳۳۷	غصینو
۱۰۳٪	۴۰,۹۴۹,۷۰۰	۸۳,۱۸۸,۳۱۰	-۸٪	۱۶,۶۳۴,۹۷۴	۱۵,۲۷۷,۸۵۳	شیراز
۱۰۱٪	۲۷,۶۵۷,۸۰۹	۵۵,۵۲۹,۴۰۷	-۱۳٪	۱۲,۸۵۵,۱۷۴	۱۱,۲۳۵,۵۷۶	شرانل



درصد تغییر (۵ ماهه ۱۴۰۱ نسبت به ۵ ماهه ۱۴۰۰)	فروش ۵ ماهه ۱۴۰۰	فروش ۵ ماهه ۱۴۰۱	درصد تغییر (مرداد ماه نسبت به تیر ماه)	فروش تیر ۱۴۰۱	فروش مرداد ۱۴۰۱	نماد
۱۰۰٪	۱,۳۲۱,۲۵۰	۲,۶۴۴,۲۱۴	-۱۵٪	۶۲۸,۶۳۵	۵۳۷,۴۲۰	سغرب
۹۵٪	۲,۴۴۵,۳۵۱	۴,۷۸۰,۰۹۷	۱٪	۱,۰۷۵,۲۱۴	۱,۰۸۳,۲۲۷	کاسپین
۹۵٪	۱,۴۷۸,۳۹۸	۲,۸۷۵,۷۹۷	-۲۶٪	۷۱۷,۷۴۴	۵۲۸,۷۵۷	سیلام
۹۲٪	۳۴,۳۵۱,۲۷۷	۶۵,۹۹۸,۸۲۱	-۲٪	۱۶,۴۷۹,۰۲۷	۱۶,۱۹۹,۲۰۰	شبهرن
۸۸٪	۱۵,۲۹۶,۴۴۳	۲۸,۷۹۳,۰۲۴	۵۴٪	۳,۹۱۱,۲۰۱	۶,۰۳۷,۱۳۹	کرماشا
۸۷٪	۴,۲۸۰,۸۷۴	۸,۰۲۳,۳۱۵	۵٪	۱,۷۹۱,۲۱۵	۱,۸۷۷,۷۷۹	ستران
۸۷٪	۲,۰۸۰,۵۲۹	۳,۸۸۱,۳۳۵	-۲۲٪	۸۴۵,۳۸۰	۶۵۹,۹۱۹	فولای
۸۴٪	۱,۳۰۵,۱۶۲	۲,۴۰۵,۵۲۴	-۱٪	۴۸۳,۶۴۲	۴۷۹,۳۶۲	دکپسول
۸۳٪	۱,۶۱۷,۲۷۷	۲,۹۵۹,۳۷۸	-۳۸٪	۹۷۵,۳۹۰	۶۰۱,۸۶۶	شاروم
۸۲٪	۳,۹۱۲,۶۷۴	۷,۱۱۵,۱۱۸	-۲٪	۱,۵۵۹,۶۲۱	۱,۵۲۹,۸۱۹	شکرین
۸۱٪	۱,۳۳۳,۲۹۴	۲,۴۱۸,۰۶۴	-۳۹٪	۶۵۰,۷۳۰	۳۹۸,۶۵۲	ساراب
۷۹٪	۲,۵۶۴,۹۳۳	۴,۵۹۴,۰۹۲	۱۴٪	۹۲۳,۷۲۰	۱,۰۵۵,۹۳۳	فنوال
۷۹٪	۸,۵۷۵,۶۰۵	۱۵,۳۴۶,۱۰۸	۲۲٪	۳,۲۳۶,۱۳۹	۳,۹۵۳,۲۷۲	دعبید
۷۸٪	۱۱,۶۹۲,۴۴۷	۲۰,۸۷۰,۹۵۲	-۶٪	۵,۰۰۹,۴۹۱	۴,۶۹۴,۶۷۳	سپید
۷۶٪	۱,۲۰۲,۱۱۶	۲,۱۱۸,۲۳۹	-۵٪	۵۰۱,۷۳۹	۴۷۴,۸۲۹	کسرا



(چیدمان براساس درصد تغییر فروش ۵ ماهه ۱۴۰۱ نسبت به فروش ۵ ماهه ۱۴۰۰ می باشد)

نماد	فروش مرداد ۱۴۰۱	فروش تیر ۱۴۰۱	درصد تغییر (مرداد ماه نسبت به تیر ماه)	فروش ۵ ماهه ۱۴۰۱	فروش ۵ ماهه ۱۴۰۰	درصد تغییر (۵ ماهه ۱۴۰۱ نسبت به ۵ ماهه ۱۴۰۰)
صصوفی	۹۶۵,۳۰۸	۱,۰۹۹,۲۲۸	-۱۲٪	۵,۱۴۹,۴۸۱	۳,۰۱۵,۶۸۰	۷۱٪
سخوز	۱,۱۲۴,۱۲۸	۱,۲۰۶,۲۴۷	-۷٪	۵,۸۷۵,۰۲۸	۳,۴۴۸,۷۶۵	۷۰٪
سآبیک	۱,۵۹۷,۷۱۴	۱,۸۳۴,۹۵۳	-۱۳٪	۷,۲۴۹,۶۷۲	۴,۳۰۸,۳۹۸	۶۸٪
سدور	۳۴۲,۸۰۳	۳۴۶,۷۹۹	-۱٪	۱,۹۹۰,۴۱۴	۱,۱۸۹,۸۸۹	۶۷٪
شدوص	۸۷۰,۸۲۸	۱,۰۳۹,۲۸۵	-۱۶٪	۵,۰۴۸,۴۱۲	۳,۰۵۰,۴۸۸	۶۵٪
سپاها	۱,۶۱۳,۰۱۵	۱,۸۰۸,۷۶۸	-۱۱٪	۶,۸۴۷,۵۶۷	۴,۱۷۰,۶۷۲	۶۴٪
شسپا	۱۶,۴۱۰,۴۴۶	۱۸,۶۰۱,۱۰۲	-۱۲٪	۸۰,۲۱۷,۸۷۸	۴۹,۸۶۲,۹۷۵	۶۱٪
بترانس	۲,۱۳۹,۸۰۳	۱,۶۰۷,۸۶۷	۳۳٪	۷,۹۱۶,۳۰۰	۴,۹۳۲,۲۷۶	۶۰٪
کزغال	۱,۹۵۵,۰۸۱	۲,۱۰۲,۰۰۰	-۷٪	۱۰,۳۹۷,۵۴۵	۶,۴۹۱,۴۷۰	۶۰٪
شپاس	۱۱,۴۶۳,۲۷۱	۱۰,۸۰۱,۴۸۶	۶٪	۴۳,۴۶۲,۰۸۹	۲۷,۱۸۲,۳۹۸	۶۰٪
غزر	۲,۹۳۴,۱۸۳	۳,۴۸۳,۲۴۷	-۱۶٪	۱۶,۲۳۸,۶۹۸	۱۰,۱۷۷,۵۹۷	۶۰٪
درهاور	۳۱۹,۶۲۵	۲۹۶,۱۵۰	۸٪	۱,۳۹۸,۶۹۴	۸۸۵,۰۳۶	۵۸٪
سبخاش	۴۱۴,۳۱۴	۳۵۹,۵۷۲	۱۵٪	۱,۸۹۳,۹۲۰	۱,۱۹۸,۶۸۶	۵۸٪
ساوه	۱,۵۰۲,۴۱۵	۱,۴۶۲,۵۹۹	۳٪	۶,۳۸۰,۶۲۷	۴,۰۶۳,۷۴۰	۵۷٪
کاوه	۱۶,۸۳۵,۲۸۱	۱۸,۱۳۹,۸۹۳	-۷٪	۹۸,۰۸۵,۳۹۳	۶۲,۷۸۱,۴۸۱	۵۶٪



درصد تغییر (۵ ماهه ۱۴۰۱ نسبت به ۵ ماهه ۱۴۰۰)	فروش ۵ ماهه ۱۴۰۰	فروش ۵ ماهه ۱۴۰۱	درصد تغییر (مرداد ماه نسبت به تیر ماه)	فروش تیر ۱۴۰۱	فروش مرداد ۱۴۰۱	نماد
۵۴٪	۸,۱۱۸,۰۶۴	۱۲,۵۳۳,۶۹۶	۱۱٪	۳,۲۳۰,۰۴۵	۳,۵۷۳,۲۲۳	قرن
۵۴٪	۱۸۱,۳۳۷,۷۵۷	۲۷۹,۳۶۰,۳۴۰	-۳٪	۵۴,۶۲۲,۱۵۱	۵۳,۱۴۸,۲۷۵	پارس
۵۴٪	۳۴,۶۹۹,۹۲۴	۵۳,۳۸۷,۴۰۰	-۱۴٪	۱۰,۹۴۰,۲۳۹	۹,۴۲۹,۵۵۰	فولاذ
۵۳٪	۲۴,۷۷۰,۳۷۶	۳۷,۸۹۰,۶۰۸	۳٪	۷,۶۳۴,۳۷۶	۷,۸۳۱,۹۷۸	شنفت
۵۲٪	۸۵,۳۶۱,۳۴۴	۱۲۹,۶۱۵,۴۸۴	-۱٪	۲۷,۵۵۳,۳۴۳	۲۷,۳۹۲,۰۹۲	افق
۵۱٪	۲,۲۴۱,۳۰۷	۳,۳۹۵,۳۰۹	-۶٪	۱,۲۰۳,۰۰۹	۱,۱۳۰,۶۵۴	کرازی
۵۱٪	۱۷,۳۹۰,۸۷۸	۲۶,۳۱۷,۵۳۹	-۱۶٪	۵,۹۲۳,۰۳۷	۴,۹۴۹,۷۰۰	فباهنر
۵۰٪	۶۳,۵۸۴,۹۷۶	۹۵,۱۱۶,۸۳۳	-۱٪	۱۹,۵۶۴,۳۵۰	۱۹,۴۲۰,۸۰۴	شگویا
۴۹٪	۲,۰۰۶,۵۱۷	۲,۹۹۹,۶۷۴	۲۸٪	۶۴۳,۳۳۳	۸۲۴,۷۶۵	دپارس
۴۸٪	۵,۲۰۷,۶۷۵	۷,۷۱۸,۵۰۲	۹٪	۱,۷۳۵,۳۷۰	۱,۸۹۴,۶۹۷	سیمرغ
۴۸٪	۷۱۵,۰۷۱	۱,۰۵۹,۷۴۱	-۲٪	۳۱۱,۳۲۷	۳۰۴,۱۳۳	فزر
۴۶٪	۲۵۲,۶۵۱,۸۰۰	۳۷۰,۰۶۹,۵۷۵	-۳۰٪	۸۱,۸۰۹,۱۸۳	۵۷,۵۱۳,۳۳۳	نوری
۴۰٪	۱۸,۰۱۸,۴۴۹	۲۵,۲۸۵,۳۱۷	-۱۴٪	۶,۶۰۲,۹۷۹	۵,۶۹۱,۶۱۶	پاکشو
۴۰٪	۸,۷۷۱,۳۴۲	۱۲,۲۷۵,۱۲۲	-۴٪	۲,۷۱۲,۲۹۲	۲,۶۱۰,۹۸۵	شبصیر
۳۸٪	۸,۰۹۲,۵۵۴	۱۱,۲۰۶,۷۹۷	۲۲٪	۲,۰۱۱,۲۸۲	۲,۴۵۵,۹۷۸	پکوپر



(چیدمان براساس درصد تغییر فروش ۵ ماهه ۱۴۰۱ نسبت به فروش ۵ ماهه ۱۴۰۰ می باشد)

درصد تغییر (۵ ماهه ۱۴۰۱ نسبت به ۵ ماهه ۱۴۰۰)	فروش ۵ ماهه ۱۴۰۰	فروش ۵ ماهه ۱۴۰۱	درصد تغییر (مرداد ماه نسبت به تیر ماه)	فروش تیر ۱۴۰۱	فروش مرداد ۱۴۰۱	نماد
۳۸٪	۹,۳۰۰,۲۳۶	۱۲,۸۵۷,۳۸۵	۴٪	۳,۰۳۶,۱۶۶	۳,۱۵۱,۲۳۳	فسپا
۳۸٪	۶,۷۴۷,۲۶۶	۹,۳۲۲,۰۶۶	۹۶٪	۱,۳۱۳,۰۳۵	۲,۵۷۲,۳۳۸	غمارگ
۳۷٪	۲,۷۴۵,۴۶۳	۳,۷۷۲,۸۴۱	۲۴٪	۸۴۹,۱۵۳	۱,۰۵۲,۱۸۰	دسبحان
۳۷٪	۹۱,۹۸۹,۰۶۵	۱۲۵,۸۵۹,۷۵۳	-۲۰٪	۲۶,۹۳۸,۰۵۴	۲۱,۶۱۰,۲۹۷	آریا
۳۶٪	۲۲,۰۶۰,۷۴۹	۳۰,۱۰۹,۶۸۹	-۵٪	۶,۷۱۱,۰۴۱	۶,۳۹۶,۵۲۱	شیران
۳۶٪	۵,۳۸۶,۹۰۳	۷,۳۴۳,۱۴۵	-۱۱٪	۱,۷۴۵,۲۷۱	۱,۵۶۱,۳۷۸	پتایر
۳۶٪	۷۴,۱۰۸,۰۹۵	۱۰۰,۶۷۶,۷۰۱	۲٪	۱۹,۳۷۳,۶۷۶	۱۹,۸۴۰,۲۴۲	شاراک
۳۴٪	۳۱,۱۶۵,۱۱۰	۴۱,۹۱۱,۱۱۳	-۲۸٪	۹,۷۶۷,۶۲۷	۶,۹۸۹,۲۳۱	شخارک
۳۴٪	۷۷,۶۲۳,۶۸۷	۱۰۴,۰۸۹,۹۲۵	-۱۲٪	۲۱,۲۰۰,۱۲۷	۱۸,۷۲۰,۲۹۰	کگهر
۳۴٪	۱۹,۶۵۲,۰۷۸	۲۶,۳۰۷,۹۵۸	-۱۲٪	۶,۴۲۷,۰۳۲	۵,۶۷۷,۱۲۳	پکرمان
۳۳٪	۱,۴۷۸,۵۷۷	۱,۹۷۱,۴۹۵	-۳٪	۳۴۵,۷۶۸	۳۳۵,۰۰۶	سبهان
۳۲٪	۲,۱۶۷,۲۰۳	۲,۸۶۷,۰۳۶	۸٪	۸۹۲,۳۷۳	۹۶۱,۶۱۶	فروی
۳۱٪	۳,۵۱۳,۰۱۵	۴,۶۰۶,۷۰۹	۱٪	۸۳۸,۷۷۹	۸۴۵,۱۶۲	ساروم
۳۱٪	۵۴۰,۲۶۸,۵۸۳	۷۰۸,۲۵۸,۶۰۲	-۱۸٪	۱۲۴,۳۰۷,۲۵۱	۱۰۲,۳۴۴,۱۸۴	فولاد
۳۱٪	۱,۹۹۳,۴۴۴	۲,۶۰۲,۶۳۵	-۱۶٪	۶۴۸,۶۸۷	۵۴۵,۷۷۱	سخرز



درصد تغییر (۵ ماهه ۱۴۰۱ نسبت به ۵ ماهه ۱۴۰۰)	فروش ۵ ماهه ۱۴۰۰	فروش ۵ ماهه ۱۴۰۱	درصد تغییر (مرداد ماه نسبت به تیر ماه)	فروش تیر ۱۴۰۱	فروش مرداد ۱۴۰۱	نماد
۲۸٪	۱,۰۷۵,۸۵۳	۱,۳۷۵,۴۱۱	۱٪	۲۱۳,۱۲۱	۲۱۴,۸۴۹	کمنگنز
۲۷٪	۳,۹۹۶,۶۶۹	۵,۰۸۷,۳۱۸	۳۱٪	۱,۱۹۶,۷۷۵	۱,۵۷۱,۰۹۸	درازک
۲۷٪	۱۳۰,۹۱۲,۸۹۸	۱۶۶,۴۷۲,۲۱۲	۷٪	۳۰,۹۲۵,۷۹۱	۳۳,۰۶۸,۹۸۱	ذوب
۲۶٪	۲۶۱,۰۰۹,۵۵۵	۳۲۸,۸۴۵,۴۹۸	-۲۳٪	۶۰,۷۵۶,۹۰۱	۴۶,۶۵۲,۲۴۰	فملی
۲۶٪	۳۹,۲۱۳,۳۹۲	۴۹,۳۱۱,۰۲۱	-۲۲٪	۱۰,۹۴۳,۷۳۳	۸,۵۵۲,۰۶۱	ارفع
۲۵٪	۷,۳۷۴,۳۶۲	۹,۲۰۶,۷۸۵	-۳٪	۲,۰۸۱,۲۰۰	۲,۰۲۸,۰۴۸	پیزد
۲۴٪	۱,۲۵۲,۴۴۱	۱,۵۵۷,۹۲۲	۱۷٪	۲۰۰,۹۳۶	۲۳۴,۷۶۸	کاذر
۲۴٪	۳۸,۳۰۲,۲۹۶	۴۷,۶۲۳,۱۱۴	۱۱٪	۱۰,۲۲۷,۷۶۶	۱۱,۳۲۷,۲۸۷	فجهان
۲۴٪	۲,۵۳۱,۲۹۷	۳,۱۳۵,۸۰۸	۶۸٪	۴۴۵,۱۱۳	۷۴۹,۸۰۳	کخاک
۲۳٪	۲,۸۹۱,۶۲۷	۳,۵۶۶,۵۸۲	۱۸٪	۷۳۷,۶۰۷	۸۶۸,۴۹۹	فروس
۲۳٪	۱۳,۴۶۴,۸۰۶	۱۶,۵۵۰,۳۷۹	-۳۵٪	۲,۸۷۰,۸۰۷	۱,۸۷۰,۰۵۰	شغدیر
۲۲٪	۹,۲۶۴,۸۰۸	۱۱,۲۷۷,۶۱۰	۱۴٪	۲,۴۱۶,۴۱۰	۲,۷۴۳,۳۰۷	دارو
۲۲٪	۲,۷۴۳,۳۶۲	۳,۳۳۷,۶۷۹	۹٪	۷۲۸,۶۶۳	۷۹۵,۲۱۱	سشرق
۲۱٪	۱,۷۴۲,۸۸۷	۲,۱۱۴,۵۴۵	۰٪	۴۵۲,۲۱۴	۴۵۱,۹۱۸	دشیمی
۲۱٪	۲,۱۴۳,۰۷۵	۲,۵۸۶,۲۱۸	۲٪	۵۹۷,۲۹۵	۶۱۱,۱۵۱	دسینا



(چیدمان براساس درصد تغییر فروش ۵ ماهه ۱۴۰۱ نسبت به فروش ۵ ماهه ۱۴۰۰ می باشد)

نماد	فروش مرداد ۱۴۰۱	فروش تیر ۱۴۰۱	درصد تغییر (مرداد ماه نسبت به تیر ماه)	فروش ۵ ماهه ۱۴۰۱	فروش ۵ ماهه ۱۴۰۰	درصد تغییر (۵ ماهه ۱۴۰۱ نسبت به ۵ ماهه ۱۴۰۰)
مارون	۲۵,۲۵۶,۵۴۱	۲۶,۴۶۳,۳۶۲	-۵٪	۱۴۲,۸۱۴,۳۳۶	۱۱۸,۹۷۴,۵۹۰	۲۰٪
ددانا	۱,۹۲۱,۰۶۵	۱,۵۷۸,۲۰۶	۲۲٪	۸,۸۸۸,۶۴۶	۷,۴۴۷,۶۶۲	۱۹٪
دزهرای	۸۵۰,۶۴۵	۶۵۵,۵۷۸	۳۰٪	۲,۷۰۷,۰۷۷	۲,۲۷۳,۱۱۷	۱۹٪
جم پیلن	۹,۰۸۵,۳۹۰	۷,۲۸۲,۰۸۸	۲۵٪	۴۱,۱۲۲,۴۲۳	۳۴,۶۴۰,۳۶۵	۱۹٪
فسبزواری	۴,۹۰۵,۰۷۴	۱,۹۵۸,۴۶۶	۱۵۰٪	۲۸,۴۰۲,۱۹۳	۲۴,۱۲۱,۸۰۳	۱۸٪
جم	۳۲,۴۵۹,۹۵۰	۲۸,۹۷۰,۱۲۳	۱۲٪	۱۶۷,۹۰۰,۹۲۹	۱۴۲,۷۸۸,۶۰۷	۱۸٪
سصفها	۴۸۰,۴۷۵	۴۴۳,۴۳۸	۸٪	۲,۰۲۴,۲۵۸	۱,۷۲۹,۶۳۱	۱۷٪
سبجنو	۴۹۸,۴۸۵	۵۹۲,۶۱۵	-۱۶٪	۲,۶۰۱,۹۱۲	۲,۲۶۷,۸۵۹	۱۵٪
زاگرس	۱۱,۸۲۸,۲۱۱	۲۵,۵۴۰,۲۱۸	-۵۴٪	۱۰۸,۴۰۷,۶۱۸	۹۴,۶۸۱,۷۰۲	۱۴٪
شجم	۲,۳۷۹,۰۳۶	۳,۳۸۷,۹۵۱	-۳۰٪	۱۲,۲۳۱,۶۲۶	۱۰,۶۹۵,۴۰۹	۱۴٪
دتماد	۱,۰۴۴,۹۶۴	۱,۰۰۰,۶۱۹	۴٪	۴,۵۴۶,۴۶۲	۳,۹۷۶,۸۷۱	۱۴٪
شفن	۱۱,۵۴۷,۱۲۸	۵,۵۶۲,۸۸۴	۱۰۸٪	۳۸,۱۷۴,۳۰۳	۳۳,۴۸۱,۱۱۵	۱۴٪
دماوند	۱,۵۰۸,۹۳۴	۱,۵۳۲,۱۰۱	-۲٪	۶,۲۸۱,۹۴۳	۵,۵۱۸,۳۶۷	۱۴٪
کچاد	۲۵,۳۳۴,۲۴۲	۳۴,۷۷۱,۰۳۵	-۲۷٪	۱۷۸,۰۵۲,۴۹۴	۱۶۰,۷۴۴,۶۱۷	۱۱٪
دجابر	۴۷۳,۲۱۴	۶۵۰,۲۰۴	-۲۷٪	۲,۲۱۳,۱۹۷	۲,۰۱۰,۷۴۴	۱۰٪





درصد تغییر (۵ ماهه ۱۴۰۱ نسبت به ۵ ماهه ۱۴۰۰)	فروش ۵ ماهه ۱۴۰۰	فروش ۵ ماهه ۱۴۰۱	درصد تغییر (مرداد ماه نسبت به تیر ماه)	فروش تیر ۱۴۰۱	فروش مرداد ۱۴۰۱	نماد
۱۰٪	۱۸,۴۱۳,۸۴۹	۲۰,۱۷۶,۹۳۸	-۷٪	۳,۵۷۲,۳۰۱	۳,۳۱۲,۳۳۲	فجر
۱۰٪	۸,۸۳۹,۲۰۰	۹,۶۸۳,۴۱۲	۳۶٪	۱,۷۱۶,۰۴۳	۲,۳۳۷,۸۲۴	دلر
۷٪	۴۶,۳۱۱,۴۰۶	۴۹,۷۷۵,۴۲۵	۱۸٪	۸,۶۵۰,۷۷۹	۱۰,۱۸۵,۳۲۳	فخاس
۷٪	۳,۷۷۳,۸۰۹	۴,۰۳۷,۱۸۲	۱۶٪	۷۳۱,۶۸۸	۸۴۷,۱۵۹	کپرور
۶٪	۱۷۸,۲۸۱,۰۸۵	۱۸۸,۹۱۳,۶۳۶	-۲۴٪	۳۴,۸۰۹,۵۰۸	۲۶,۴۶۲,۹۲۳	فخوز
-۴٪	۸۴,۴۹۱,۸۷۵	۸۱,۱۸۲,۴۱۹	-۶۵٪	۲۴,۰۵۵,۷۷۴	۸,۳۷۵,۷۲۹	هرمز
-۵٪	۱۵,۲۸۰,۰۹۱	۱۴,۵۳۲,۷۴۵	-۳۳٪	۲,۸۰۹,۱۶۸	۱,۸۶۹,۶۱۷	فوکا
-۷٪	۴۶,۲۱۷,۶۶۱	۴۳,۱۵۵,۷۶۹	۲۸٪	۸,۵۴۰,۲۸۷	۱۰,۹۲۰,۸۷۱	کویر
-۸٪	۲,۳۹۰,۲۲۹	۲,۲۰۲,۵۱۵	-۶۷٪	۸۵۴,۱۷۶	۲۸۰,۶۷۳	فسرب
-۱۸٪	۱۶۹,۲۸۶,۴۷۰	۱۳۹,۳۵۷,۹۵۰	۷٪	۲۶,۳۳۶,۶۰۵	۲۸,۰۸۳,۴۵۴	کگل
-۳۰٪	۲۸,۰۴۲,۶۲۰	۱۹,۶۱۱,۲۵۴	-۲۲٪	۴,۱۴۰,۷۸۲	۳,۲۲۷,۹۲۳	فغدیر
-۴۶٪	۱۲,۶۷۶,۶۵۶	۶,۸۱۲,۲۸۵	۳۰۷٪	۷۰,۷۹۱	۲۸۸,۰۸۷	کنور